[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения Демшинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

26.04.2013г.                         с. Демшинка                             № 34
Об  определении  места для купания на территории сельского поселения Демшинский сельсовет
       В целях предотвращения несчастных случаев на реке Плавица сельского поселения Демшинский сельсовет, руководствуясь Федеральными законами: № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления В Российской Федерации» от 06. 10.2003г., № 74-ФЗ «Водный кодекс Российской Федерации» от 3 июня 2006 г., Уставом сельского поселения Демшинский сельсовет, администрация сельского поселения Демшинский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить место массового отдыха  на р. Плавица  в районе моста д. Александровка 1-я  и оборудовать данное место  в соответствии с правилами нормативных актов Р.Ф., регламентирующих обеспечение безопасности населения на водоемах.
2. Обследовать и очистить дно водного объекта.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации сельского поселения Демшинский сельсовет А.И. Двуреченских
Глава администрации

сельского поселения

Демшинский сельсовет                                        А. И. Двуреченских